
 

Galatasaray-Zürih: 3-0 maç özeti ve golleri (17 Temmuz
Hazırlık Maçı)
Galatasaray yeni sezon hazırlıkları kapsamında İsviçre temsilcisi Zürih'le karşılaştı.Galatasaray yeni sezon hazırlıkları kapsamında İsviçre temsilcisi Zürih'le karşılaştı.
Galatasaray, 35. dakikada Bruma, 83. dakikada Endoğan Adili ve 86. dakikada Berk İsmailGalatasaray, 35. dakikada Bruma, 83. dakikada Endoğan Adili ve 86. dakikada Berk İsmail
Ünsal'ın golleriyle Zürih'i 3-0 yendi. Galatasaray- Zürih maçının özeti ve golleriniÜnsal'ın golleriyle Zürih'i 3-0 yendi. Galatasaray- Zürih maçının özeti ve gollerini
yenisafak.com'dan izleyebilirsiniz. Galatasaray-Zürih maçına dair tüm detaylar haberimizde.yenisafak.com'dan izleyebilirsiniz. Galatasaray-Zürih maçına dair tüm detaylar haberimizde.
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Galatasaraylı Bruma, Zürih maçında takımı adına en dikkat çeken futbolcu oldu.Galatasaraylı Bruma, Zürih maçında takımı adına en dikkat çeken futbolcu oldu.

  

 

Galatasaray yeni sezon hazırlıkları kapsamındaki ikinci maçında Zürih'i 3-0 yendi. Galatasaray-
Zürih hazırlık maçının özeti ve gollerini yenisafak.com'dan izleyebilirsiniz. Galatasaray-Zürih
maçına dair tüm detaylar haberimizde. Galatasaray, Zürih karşısına Thun maçında olduğu gibi
ideale yakın bir kadro ile çıktı. Portekizli yıldız adayı Bruma ve yeni transfer Serdar Aziz sarı
kırmızılılarda dikkat çeken oyuncular oldu. Galatasaray-Zürih maçının özeti yenisafak.com'da.
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Galatasaray Futbol Takımı'nın İsviçre'de katıldığı Uhren Kupası'nda bu ülkenin Challenge Lig
ekiplerinden Zürih ile oynadığı maç öncesinde, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe
girişiminde şehit olanlar için saygı duruşunda bulunuldu. Biel kentindeki Tissot Arena'da
yapılan karşılaşma öncesinde orta sahada çember oluşturan iki takımın futbolcuları, darbe
girişiminde şehit olanlar için bir dakikalık saygı duruşu gerçekleştirdi.

Sarı-kırmızılı futbolcular maç öncesinde Türk bayrağıyla fotoğraf çektirirken, tribünlerdeki
taraftarlar da "Şehitler ölmez vatan bölünmez" şeklinde tezahürat yaptı.

Yeni Şafak Spor
about 6 years ago

Türkiye'deki ihanet girişiminin ardından şehit olan vatandaşlarımız için
Galatasaray-Zürih maçı öncesinde saygı duruşunda bulunuldu.

2.3K 2 9

Serdar Aziz ilk maçına çıktı

Galatasaray'ın Bursaspor'dan transfer ettiği savunma oyuncusu Serdar Aziz, yeni takımıyla ilk
maçına çıktı. Geçen sezonun son bölümünde Bursaspor'da yaşadığı sakatlığın ardından uzun
bir tedavi süreci geçiren Serdar, Galatasaray'ın İsviçre kampında Thun ile yaptığı hazırlık
maçında tedbir amacıyla oynatılmamıştı.

GALATASARAY-ZÜRİH MAÇININ ÖZETİNİ İZLEMEK İÇİN TIKLAYIN

Sarı-kırmızılı takım karşılaşmaya Cenk Gönen, Martin Linnes, Aureilen Chedjou, Serdar Aziz, Lionel Carole,

Hamit Altıntop, Ryan Donk, Armindo Bruma, Wesley Sneijder, Yasin Öztekin ve Umut Bulut ilk 11'i ile çıktı.
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GALATASARAY-ZÜRİH MAÇININ ÖZETİNİ İZLEMEK İÇİN TIKLAYIN

Galatasaraylı taraftarlar stadı doldurdu

Galatasaraylı taraftarlar, Zürih maçında takımlarını desteklemek için tribünlerin büyük
bölümünü doldurdu.

İsviçre'nin çeşitli kentlerinden gelen taraftarlar, tezahüratlar yaparak sarı-kırmızılı takıma
destek verdi. Az sayıdaki Zürih taraftarı da kendilerine ayrılan bölümde maçı takip etti. Öte
yandan, maç başlamadan önce bir grup taraftar, Galatasaray Kulübü yönetimini istifaya davet
etti.

Galatasaraylı Bruma, Zürih maçında attığı golle takımını 1-0 öne geçirdi.Galatasaraylı Bruma, Zürih maçında attığı golle takımını 1-0 öne geçirdi.
 



#Galatasaray#Galatasaray #Zürih#Zürih #Bruma#Bruma #Serdar Aziz#Serdar Aziz
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Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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GZT LokmaGZT Lokma
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15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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	Galatasaray-Zürih: 3-0 maç özeti ve golleri (17 Temmuz Hazırlık Maçı)
	Galatasaray yeni sezon hazırlıkları kapsamında İsviçre temsilcisi Zürih'le karşılaştı. Galatasaray, 35. dakikada Bruma, 83. dakikada Endoğan Adili ve 86. dakikada Berk İsmail Ünsal'ın golleriyle Zürih'i 3-0 yendi. Galatasaray- Zürih maçının özeti ve gollerini yenisafak.com'dan izleyebilirsiniz. Galatasaray-Zürih maçına dair tüm detaylar haberimizde.
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